
 
 
  

 
 
 
 
 

PENGUMUMAN HASIL TES TERTULIS SELEKSI 

CALON ANGGOTA PANWASLU KECAMATAN  

KABUPATEN BINTAN 

Nomor: 006/KP.01.00/K.KR-02/05/2024 

 
Berdasarkan ketentuan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Republik Indonesia Nomor 

19 Tahun 2017 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Badan 

Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2022. Setelah melakukan 

tes tertulis calon anggota Panwaslu Kecamatan, berikut ini nama-nama calon anggota 

Panwaslu Kecamatan yang dinyatakan lulus tes tertulis: 

No Nomor 
Pendaftaran 

Nama Calon Jenis 
Kelamin 

(L/P) 

Melamar Untuk 
Kecamatan 

1 001 Erlandi L Bintan Timur 

2 002 Ismatul Afni P Seri Kuala Lobam 

3 003 Robikan L Bintan Timur 

4 004 Adi Agus Setiawan L Bintan Utara 

5 006 Joko Aqnur Purnama L Bintan Timur 

6 008 Muhammad Rifqi L Tambelan 

7 009 Mulya Syahbani L Tambelan 

8 011 Yulianti P Gunung Kijang 

9 013 Handaru Firdaus Effendi L Bintan Utara 

10 014 Junaidi L Bintan Utara 

11 015 Yoserizal L Seri Kuala Lobam 

12 016 Nurdin L Teluk Bintan 

13 018 Ratna Yunita P Tambelan 

14 022 Hilman Andika Saputra L Gunung Kijang 

15 024 
Fransiskus Xaverius 
Sulaiman 

L Teluk Sebong 

16 026 Arza Nelly P Bintan Timur 

17 029 Edi Saputra L Bintan Timur 

18 031 Wahyu Yudistira L Bintan Pesisir 

19 032 Wardita Randini P Bintan Pesisir 

20 034 Jumadi L Teluk Bintan 

21 035 Syahrizal L Teluk Bintan 



22 036 Wan Deki Habibie L Seri Kuala Lobam 

23 041 Ahmad Rosidin L Gunung Kijang 

24 043 Ardian Syah L Teluk Sebong 

25 046 Suci Iryanti P Bintan Timur 

26 051 Diana P Seri Kuala Lobam 

27 052 Divo Williano L Bintan Utara 

28 054 Agustina P Teluk Bintan 

29 059 Dedi Rahmad L Gunung Kijang 

 
Nama-nama Peserta Pendaftar Baru yang telah dinyatakan lulus seleksi tes tertulis untuk mengikuti 

tes wawancara pada hari Sabtu tanggal 18, bulan Mei, tahun 2024, pukul 09.00 Wib s/d selesai, 

bertempat di Kantor Sekretariat Bawaslu Kabupaten Bintan, Jl. Raya Tanjung Uban Km. 16 Toapaya 

Selatan. Adapun nama-nama peserta tes wawancara terbagi dalam beberapa jadwal waktu 

sebagaimana lampiran dalam pengumuman ini. Peserta tes tertulis menggunakan pakaian hitam 

putih, bersepatu, dan hadir 15 menit sebelum pelaksanaan tes dimulai.  

Masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan terhadap calon anggota Panwaslu 

Kecamatan yang ditujukan kepada Pokja Pembentukan Panwaslu Kecamatan di Sekretariat 

Bawaslu Kabupaten Bintan Jl. Raya Tanjung Uban Km. 16 Toapaya Selatan, No.Telp: 

081211232141. 

           Tanggal 17 Mei 2024 

 

KELOMPOK KERJA PEMBENTUKAN PANWASLU KECAMATAN 

KABUPATEN BINTAN 

 

 

1. Sabrima Putra, S.H (Ketua)          (…..………………………) 

     

    
 

2. Sulistiawan, S.Sos (Sekretaris)   (……………………………) 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 



Lampiran Pengumuman Kelompok Kerja 
Pembentukan Panwaslu Kecamatan 
Nomor  : 006/KP.01.00/K.KR-02/05/2024         
 Tanggal  : 17 Mei 2024 

 

JADWAL PELAKSANAAN  TES WAWANCARA  PESERTA CALON ANGGOTA  

PANWASLU KECAMATAN KABUPATEN BINTAN 
 

KELOMPOK KERJA PEMBENTUKAN PANWASLU KECAMATAN 

KABUPATEN BINTAN 

 

1. Sabrima Putra, S.H (Ketua)          (…..………………………) 

       
 

2. Sulistiawan, S.Sos (Sekretaris)   (……………………………) 

NO KECAMATAN NAMA PUKUL 

1 

Bintan Timur 

Arza Nelly 

09.00 Wib 

2 Edi Saputra 

3 Erlandi 

4 Joko Aqnur Purnama 

5 Robikan 

6 Suci Iryanti 

    

7 
Bintan Pesisir 

Wahyu Yudistira 
10.30 Wib 

8 Wardita Randini 

    

9 

Gunung Kijang 

Ahmad Rosidin 

11.00 Wib 
10 Dedi Rahmad 

11 Hilman Andika Saputra 

12 Yulianti 

    

13 

Teluk Bintan 

Agustina 

12.00 Wib 
14 Jumadi 

15 Nurdin 

16 Syahrizal 

    

17 

Seri Kuala Lobam 

Diana 

13.00 Wib 
18 Ismatul Afni 

19 Wan Deki Habibie 

20 Yoserizal 

    

21 
Teluk Sebong 

Ardian Syah 
14.00 Wib 

22 
Fransiskus Xaverius 
Sulaiman 

    

23 

Bintan Utara 

Adi Agus Setiawan 

14.30 Wib 
24 Divo Williano 

25 Handaru Firdaus Effendi 

26 Junaidi 

27 

Tambelan 

Muhammad Rifqi 

15.30 Wib 28 Mulya Syahbandi 

29 Ratna Yunita 


